
7

چهار‌شنبه
1403
شهریور

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4000
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
اگر نتوانیم تفکر خود را تغییر بدهیم

نمی توانیم چیز های دیگر را هم تغییر بدهیم
سانتوش کالوار

آگهى

آگهي مناقصه عمومي
1403-657

نوبت اول : 1403/06/06 روزنما                                                                                     نوبت دوم : 1403/06/07طلوع
سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شيراز در نظر دارد نسبت به انجام خدمات کارواش و شستشوی موتور و داخل شوئی کل ناوگاناز 
طريق برگزاری مناقصه عمومي در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۶۶۸۸۰۰۰۴۸۴ به اشخاص واجد شرایط 
به دریافت اسناد مناقصه و تحویل  به آدرس www.setadiran.ir نسبت  با مراجعه  بعمل می آید  لذا از کلیه متقاضیان دعوت  نماید  واگذار 
آن اقدام نماید. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی 
متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی می باشد. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن 38232723-071 داخلی 219 -218آماده 

پاسخ گويي م‌يباشد.
1-مبلغ برآورد اولیه : 33/260/320/000 ریال

2-مدت مناقصه: دو سال شمسی 
3-شرایط شرکت کنندگان: 

هر کدام از دو گروه زیر مجاز می باشند در مناقصه شرکت نمایند:
الف(  اشخاص حقوقی دارای اساسنامه مرتبط با موضوع مناقصه

ب( اشخاص حقیقی دارای پروانه کسب معتبر از اتحادیه صنف مربوطه و یا دارای سابقه کار
4- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1.664.000.000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 

بانک شهر شعبه شهید چمران  بنام شهرداری شیراز با کد مرجع 101984 سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر 
5- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

6- در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.
7- آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 15 روز  پنجشنبه  مورخ 1403/06/15  از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در زمان 

مقرر فوق نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه اقدام نمایند در غیر اینصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
8- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15 روز یکشنبه   مورخ 1403/06/25  می باشد.

9- شرکت کنندگان در مزایده می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون، سپرده شرکت در مزایده را بصورت فیزیکی به آدرس شیراز – بولوار 
امیرکبیر – شهرک والفجر – بولوار شهدای اتوبوسرانی دبیرخانه سازمان و یا محل برگزاری کمیسیون تحویل نمایند.

10- پس از زمان اعلام شده فوق ، هیچ گونه پیشنهادی پذیرفته نخواهد شد.
11- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت  13 روز دوشنبه مورخ 1403/06/26  در محل چهارراه خلدبرین سالن جلسات شهرداری منطقه یک 

می باشد. 
12- مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

13- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد که در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد گردید.
14- بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود 

15- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
16- شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

17- آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
18- برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند

19- کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه ملزم  به ثبت نام در سامانه ثنا می باشند. 
20- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :مرکز تماس 1456                 1776482                        44497

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهی دعوت
بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت امین بار سروستان سهامی خاص بشماره ثبت ۳۱۱۵۸ دعوت بعمل می آید جهت شرکت در جلسه مجمع 

عمومی فوق العاده  که در تاریخ 1403/06/19  راس ساعت ۹ صبح در محل دفتر شرکت برگزار می گردد حضور بعمل رسانند. 
دستور جلسه: افزایش سرمایه شرکت                                                                                                                  44496/1971544

از طرف هیات مدیره

آگهی دعوت جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول تعاونی مسکن کارکنان جهاد کشاورزی استان فارس
 به شماره ثبت 1631 و شناسه ملی 10530141877

تاریخ انتشار  1403/06/07
بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء شرکت تعاونی مسکن کارکنان جهاد کشاورزی استان فارس میرساند که جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
نوبت اول تعاونی رأس ساعت 9 صبح روز چهار شنبه مورخه 1403/07/11 در محل سالن اجتماعات مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز واقع 
در خیابان انقلاب ، ابتدای خیابان شمس برگزار می گردد . لذا از کلیه اعضاء محترم دعوت بعمل می آید که رأس ساعت مقرر در محل مذکور 
حضور بهم رسانند . درصورتیکه حضور عضوی به هر دلیل میسر نباشد می تواند استفاده از حضور و اعمال رای خود را به موجب وکالت رسمی 
و محضری تنظیم شده در دفاتر اسناد رسمی به فرد دیگری واگذار نماید و یا تا مورخ 1403/07/10 نسبت به مراجعه به تعاونی و ارائه وکالت 
عادی اقدام نماید. در هر صورت هر عضو و غیرعضو نمی تواند علاوه بر رای خود بیش از یک رای با وکالت داشته باشد .  بازرسی و موسسات 
حسابرسی از تاریخ انتشار این آگهی به مدت پنج روز مهلت دارند تا ضمن مراجعه به دفتر شرکت تعاونی و تکمیل فرم ، مدارک شناسایی خود 

را تحویل نمایند .
مدارک لازم : دو قطعه عکس 4*3 ،کپی شناسنامه ،کپی کارت ملی ،کپی آخرین مدرک تحصیلی ، تعیین وضعیت نظام وظیفه )کارت پایان 
خدمت یا معافیت( ، آخرین حکم مربوطه ، سوابق مدیریتی ، رزومه کاری ، مدارک موسسه حسابرسی  و همچنین تکمیل فرم های مربوطه در 

دفتر شرکت تعاونی .
دستور جلسه : 

1-قرائت گزارش کتبی هیأت مدیره و بازرس تعاونی از عملکرد شرکت در سال1402 
2-طرح،بررسی و تصویب بودجه سال 1403 و خط مشی تعاونی

3-طرح،بررسی و تصویب صورت های مالی سال 1402 
4-تغییر مفادی از آئین نامه مالی-معاملاتی )بخش دوم در رابطه با مبالغ معاملات جزئی، متوسط و عمده(

5-پروژه مشارکت در ساخت در زمین استقلال و اراضی صدرا
6-گزارش دادخواست امور عشایر و تصمیم گیری درخصوص آن

7-گزارش وضعیت مالی پروژه والفجر و بدهی به ارگ مسکن و تصمیم گیری درخصوص آن
8-گزارش اقدامات اخذ اراضی معوض پلاک 9/85 از شرکت عمران صدرا

9-گزارش اقدامات مربوط به پروژه 9/84 قصرقمشه و تصمیم گیری درخصوص آن
10-گزارش اتمام پروژه فاضلاب اراضی فاز2 صدرا و تامین منابع مالی

11-گزارش اقدامات پروژه 30واحدی فاز2 صدرا
12-تعیین حق الزحمه بازرس منتخب تعاونی سال 1403

13-تعیین حق حضور هیأت مدیره در جلسات هیأت مدیره مربوط به سال 1403
14-تصمیم گیری درخصوص نحوه پرداخت پاداش از محل پروژه ها

15-انتخاب بازرس اصلی و علی البدل تعاونی برای سال مالی 1403                                                                        44500
هیأت مدیره تعاونی مسکن کارکنان جهاد کشاورزی استان فارس

آگهي مناقصه عمومي

1403-637
نوبت اول: 1403/06/07 طلوع                                                                            نوبت دوم: 1403/06/08 ابتکار جنوب

شهرداري شيراز در نظر دارد عملیات همه منظوره سامانه 137 در محدوده شهرداری منطقه دو را از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000471 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان 
دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس www.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم 
عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 

الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07137259817 آماده پاسخ گويي م‌يباشد.
-مبلغ برآورد: 58/907/579/371 ریال

-مدت قرارداد : 12 ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان داراي حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور یا حداقل رتبه 5 در رشته راه و ترابری 

از سازمان برنامه و بودجه کشور یا حداقل رتبه 5 در رشته تاسیسات از سازمان برنامه و بودجه کشور
-محل انجام کار: سطح منطقه

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3/000/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده ۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ کد 
مرجع 100329 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شيراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز پنجشنبه مورخ 1403/06/15 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

باشد.  می   1403/06/26 مورخ  دوشنبه  روز   13:00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرین 
شرکت‌کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رازی شهرداری منطقه دو 

تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ 1403/06/27 در محل شیراز، چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک، 

طبقه سوم، سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیرازمی باشد. 
-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 173073‏/101 مورخ  15‏/9‏/82 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشد.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                   1776729                          44498
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي مناقصه عمومي

1403-665
نوبت اول:1403/06/07 طلوع                                                                                  نوبت دوم: 1403/06/08 شهرمردم

مناقصه  برگزاری  از طريق  را   منطقه هشت(،  تاریخی خان، )شهرداری  بهسازی و مرمت مدرسه  اجرای عملیات  دارد  نظر  شهرداري شيراز در 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000492  اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از 
كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. 
در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت 

شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07137362025 داخلی206 آماده پاسخ گويي م‌يباشد.
-مبلغ برآورد اوليه: 42/297/347/696  ریال

-مدت قرارداد : 7 ماه
1-شرایط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 5 در رشته ساختمان و ابنیه از سازمان برنامه و بودجه دارای سابقه مشابه یا 

مرتبط با موضوع مناقصه، ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد. 
-محل انجام کار: شیراز، خیابان لطفعلی خان زند، مدرسه تاریخی خان

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/120/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی به حساب سپرده شماره 100805504742 
با شناسه  واریز 100977 نزد بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شيراز 

-تعدیل آحاد بهاء براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 12:00 روز شنبه مورخ 1403/06/17 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
باشد.  می   1403/06/27 مورخ  شنبه  روزسه   12:00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرین 
شرکت‌کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بولوار زینبیه ابتدای خیابان آستانه 

دبیرخانه شهرداری منطقه هشت تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت  13:00  مورخ 1403/06/27 در محل چهارراه خلدبرین، سالن اجتماعات شهرداری منطقه 

یک، طبقه سوم می باشد.
-مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

-هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهي است هزينه آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار مي باشد در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456               1777133                        44499

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034003234 مورخه 1403/03/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید صدراله جعفری فرزند سید عبدالحسین 
بشماره شناسنامه 945 و ملی 3520442353 صادره از دشتستان در ششدانگ یک باب ساختمان مساحت 200/00 مترمربع پلاک فرعی 3090 
از 2081 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2 فرعی از 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی شهرداری شیراز محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/22              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/07        44317/1971421                  2710 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034000193 مورخه 1403/01/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد دشتیان فرزند محمد رضا بشماره 
شناسنامه 32 و ملی 1819342387 صادره از آبادان در ششدانگ یک باب خانه مساحت 116/84 مترمربع پلاک فرعی 1713 از 2076 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 2076 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اصغر کاظمی احمد آبادی و شرکاء محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/22              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/07           44313/1971420                  2711 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء 140360311034003597 و 140360311034003596 مورخه 1403/04/03 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم 
جلوداری فرزند محمد بشماره شناسنامه 19559 و ملی 2291305867 صادره از شیراز در دو دانگ مشاع و آقای محمد جواد سیفی فرزند نصراله 
بشماره شناسنامه 323 و ملی 2297559348 صادره از شیراز در چهاردانگ از ششدانگ یک باب ساختمان مساحت 181/78 مترمربع پلاک فرعی 
6214 از 2082 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی زیاد زارع محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/22              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/07       44330/1971419                     2712 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2


